Col6nia  (pr6xjmo ao  baimo Bela  Vista),  na cidade de  Codajas,  para
serincorporadonopatrim6niodestePoderExecutivo.

Ap6s analisar esse assunto,  minha  resposta  a  Vossa  Excelencia  e
Si.in,euconcordocomavendadoreferjdoim6vel,deacordocoma
jmagem enviada em anexo,  onde consta a metragem de 99.313  m2
(noventa e nove mil, trezentos e treze metros quadrados) ao prego
de  R$  10,00  (dez  reais) por  M2,  totalizando o  valor de  R$  993,130
(novecentosenoventaetresmil,centoetrintareajs)

Segue em anexo  minha  documentagao pessoal e a  documentagao
do referido terreno, para sua analise